

PEMERINTAH KOTA BEKASI DINAS PENDIDIKAN

HER REGISTRASI PENYELENGGARAAN TK SWASTA

Nomor: 421.1/517 -Disdik.Pem.PAUDDIKMAS

Memperhatikan surat dari TK PERMATA BUNDA Nomor 23/PAUD-KB/TK/PB/XII/2022 Tanggal 15 Desember 2022 Tentang Permohonan Perpanjangan Ijin Penyelenggaraan TK bahwa :

Nama Taman Kanak-Kanak : TK PERMATA BUNDA

NPSN : 69792083

Alamat : JL. Durian XIV Blok D4 No.29 Bumi Alam Hijau RT 01 RW

16 Kel. Padurenan Kec. Mustika Jaya Kota Bekasi

Nama Kepala Sekolah : Nilmanitos, S.Pd

Nomor Izin Operasional : 421.1/Kep.65-Disdik/VI/2012

Tanggal : 18 Juni 2012

Nama Yayasan : Yayasan Permata Bunda Khairani

Alamat Yayasan : Bekasi

No Akta Notaris / Tanggal : 22 Tanggal 30 Desember 2010

No SK Kemenkumham/Tanggal : AHU-3994.AH.01.04 Tahun 2011 Tanggal 01 Juli 2011

Berdasarkan hasil evaluasi, Administrasi dan laporan yang diterima, kami memberikan **HER REGISTRASI** kepada TK PERMATA BUNDA, berlaku selama 2 (Dua) tahun Terhitung Mulai Tanggal 19 Desember 2022 s/d 19 Desember 2024.

Demikian Her Registrasi ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Bekasi, 17 Januari 2023 KEPALA DINAS PENDIDIKAN KOTA BEKASI

Dr. UU SAEFUL MIKDAR, S.Pd, M.M

Pembina Tingkat 1 NIP.19650319 198903 1 005